
Pozvánka k účasti na předběžných tržních konzultacích Stránka 1 z 2

POZVÁNKA K ÚČASTI NA PŘEDBĚŽNÝCH TRŽNÍCH KONZULTACÍCH

„ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ MĚSTA ŽĎÁR NAD SÁZAVOU“
POŘADATEL PŘEDBĚŽNÝCH TRŽNÍCH KONZULTACÍ:

Město Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841
se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou

(dále jen „Zadavatel“)

ZÁSTUPCE ZADAVATELE:

Urban legal, advokátní kancelář s.r.o.
IČO: 17983835
se sídlem: Slovákova 279/11, Veveří, 602 00 Brno
kontaktní osoba: Mgr. Maroš Sovák, advokát
telefon: +420 602 655 653
e-mail: zakazky@urbanlegal.cz
ID DS: pud7ibg

(dále jen „Zástupce zadavatele“)

Vážení,
dovolujeme si Vás tímto pozvat k účasti na předběžných tržních konzultacích ve smyslu § 33 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších přepisů (dále jen „ZZVZ“)
k připravované veřejné zakázce na zajištění odpadového hospodářství pro město Žďár nad Sázavou
(předběžné tržní konzultace dále jen jako „PTK“; veřejná zakázka dále jen „Veřejná zakázka“).

I.Předmět a cíl PTK
Základní informace o odpadovém hospodářství města Žďár nad Sázavou jsou dostupné na webových
stránkách Zadavatele - https://www.zdarns.cz/mestsky-urad/odbory-uradu/odbor-majetku-a-
komunalnich-sluzeb/odpady/povinne-informace-o-odpadovem-hospodarstvi-za-rok-2024.
Předmětem a cílem PTK je pro účely optimálního nastavení připravovaných zadávacích podmínek pro
zadávací řízení na Veřejnou zakázku:

1. zjistit kapacity a dispozice relevantního trhu tvořeného dodavateli v oblasti odpadového
hospodářství pro účely zajištění co nejširší hospodářské soutěže,

2. zjistit možná technická a technologická řešení dílčích aspektů nakládání s odpady s ohledem
na rovnováhu mezi ekonomickými aspekty odpadového hospodářství a minimalizaci dopadů
na životní prostředí, a

3. pochopit zvyklosti a obvyklou praxi a možnosti nastavení smluvních podmínek za účelem
vytvoření a kultivace udržitelného a hospodárného odpadového hospodářství.

mailto:zakazky@urbanlegal.cz
https://www.zdarns.cz/mestsky-urad/odbory-uradu/odbor-majetku-a-komunalnich-sluzeb/odpady/povinne-informace-o-odpadovem-hospodarstvi-za-rok-2024
https://www.zdarns.cz/mestsky-urad/odbory-uradu/odbor-majetku-a-komunalnich-sluzeb/odpady/povinne-informace-o-odpadovem-hospodarstvi-za-rok-2024


Pozvánka k účasti na předběžných tržních konzultacích Stránka 2 z 2

Po ukončení PTK by tedy měl být Zadavatel schopen lépe vymezit zadávací podmínky připravovaného
zadávacího řízení na Veřejnou zakázku, které povedou k

- co nejširší hospodářské soutěži, podpoře diverzity relevantního trhu,
- dlouhodobě udržitelnému a ekologicky šetrnému odpadovému hospodářství, a
- férovým a ekonomicky vyrovnaným podmínkám v oblasti odpadového hospodářství.

II.Průběh PTK
PTK budou probíhat ústní formou, a to v průběhu dubna 2025.

Zadavatel vyzývá uveřejněním výzvy k účasti v PTK předem neomezený okruh dodavatelů k účasti
v PTK.

Dodavatelé se mohou PTK zúčastnit tak, že doručí Zadavateli (prostřednictvím el. nástroje E-ZAK nebo
e-mailu Zástupce zadavatele – zakazky@urbanlegal.cz) ve lhůtě do 31. března 2025 žádost o účast
v PTK, jejíž vzor tvoří přílohu č. 1 této výzvy – žádost o účast v PTK (dále jen „Žádost o účast“). Ve
formuláři Žádosti o účast jsou uvedeny otázky / tematické okruhy, kterými se chce Zadavatel v rámci
PTK zabývat. Pro účast v PTK není zapotřebí k dotazům připojit své písemné vyjádření.
Poskytnutím vyjádření v písemné formě však dodavatelé mohou přispět ke zvýšení kvality navazujících
ústních jednání, případně rozšíření či bližší specifikaci otázek / tematických okruhů PTK. Přílohou této
výzvy jsou dále podklady k nahlédnutí. K účasti na ústních PTK budou přizváni všichni dodavatelé,
kteří Zadavateli ve lhůtě pro podání Žádostí o účast doručí své Žádosti o účast. Ústní jednání
v rámci PTK budou probíhat jednotlivě.

Zadavatel po uplynutí lhůty pro podání Žádostí o účast vyhodnotí potřebu úpravy otázek / tematických
okruhů PTK v závislosti na případném obsahu Žádostí o účast. Aktualizované otázky / tematické okruhy
Zadavatel zašle účastníkům PTK spolu s pozvánkou k účasti na ústním jednání. Z ústního kola PTK
bude v souladu s § 211 odst. 3 ZZVZ pořizován záznam.

III.Seznam příloh
Přílohy výzvy k účasti v PTK tvoří:
Příloha č. 1 – Formulář žádosti o účast v PTK
Příloha č. 2 – Katalogové listy odpadů v odpadovém hospodářství města Žďár nad Sázavou
Příloha č. 3 – Návrh ceníku
Příloha č. 4 – Přehledové podklady k odpadovému hospodářství města Žďár nad Sázavou

Předem děkujeme za Váš čas a těšíme se na účast.

Ve Žďáru nad Sázavou dne dle elektronického podpisu

_________________________________
za Město Žďár nad Sázavou

v. z.
Mgr. Maroš Sovák, advokát a jednatel
Urban legal, advokátní kancelář s.r.o.

mailto:zakazky@urbanlegal.cz

		2025-03-17T17:35:19+0100
	Maroš Sovák




